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Pasłęk, dn. 10.06.2022  r.

DM.252.11.1.2022
Dotyczy postępowania pn. „Remont drogi powiatowej nr 1103N na odcinku Stare Dolno – Powodowo”
WSZYSCY WYKONAWCY
Zamawiający, Zarząd Dróg Powiatowych w Pasłęku, informuje że do w/w postępowania zostały złożone pytania. W związku z tym zgodnie z art. 285 ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Pytanie 1

Prosimy o ujednolicenie zapisu w opisie technicznym projektu z zapisem na przekroju normalnym odnośnie grubości projektowanych poboczy z kruszywa łamanego 0/31,5.

Pytanie 2

Czy Zamawiający przewiduję wykonanie poszerzeń w przypadku, gdy projektowana szerokość jezdni będzie mniejsza niż istniejąca czy też będzie można dostosować szerokość jezdni do istniejącej ? 

Pytanie 3

Prosimy o załączenie przekroju normalnego zjazdu. (W opisie projektu jest zapis o wyrównaniu z kruszywa, natomiast w przedmiarze jest warstwa odsączająca i podbudowa z kruszywa.) 

Pytane 4

Prosimy o wskazanie pozycji kosztorysu ofertowego, w której należy uwzględnić nasypy pod pobocza oraz prosimy o informację dotyczącą materiału jaki należy zastosować na ten nasyp..

Pytanie 5

Prosimy o określenie grubości podsypki jaką należy założyć przy wykonywaniu robót z pozycji 37, 38 i 44 z przedmiaru robót.

Prosimy o podanie warstw konstrukcyjnych zjazdu o nawierzchni bitumicznej
Odpowiedź 1 
Należy wykonać pobocza z KŁSM 0/31,5 szerokości 0,5 m i grubości 15 cm zgodnie z opisem technicznym

Odpowiedź 2
Zamawiający nie przewiduje wykonywania poszerzeń. Należy wykonać drogę o szerokościach zgodnych z PZT i opisem technicznym pkt. 7.2

Odpowiedź 3
Zjazdy należy wykonać w konstrukcji 15 cm w-wa odsączająca i 20 cm warstwa kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie 0/31,5

Odpowiedź 4

Pozycja nr 9 kosztorysu ofertowego, materiał powinien spełniać wymagania zgodnie z SST D-06.03.01

Odpowiedź 5

Należy wykonać pobocza szerokości 0,5 m i grubości 15 cm na powierzchni 2085,00 m2

